
Dziennik Ustaw Nr 131 — 10303 — Poz. 1463

1463

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 17 paêdziernika 2001 r.

w sprawie szczegó∏owego wykazu paliw ciek∏ych, w zakresie których tworzy si´ zapasy obowiàzkowe.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 30 maja
1996 r. o rezerwach paƒstwowych oraz zapasach obo-
wiàzkowych paliw (Dz. U. Nr 90, poz. 404 i Nr 156,
poz. 775, z 1997 r. Nr 121, poz. 770 oraz z 2000 r. Nr 43,
poz. 487) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Obowiàzek tworzenia i utrzymywania zapasów
obowiàzkowych paliw ciek∏ych dotyczy paliw oznaczo-
nych nast´pujàcymi kodami PCN:

1) benzyn:

a) silnikowych bezo∏owiowych: 2710 00 27 0
2710 00 29 0
2710 00 32 0

b) silnikowych o∏owiowych: 2710 00 34 0
2710 00 36 0

c) lotniczych 2710 00 26 0
2710 00 37 0

2) olejów nap´dowych, w tym:

a) olejów nap´dowych do silników: 2710 00 66 1
2710 00 67 1
2710 00 68 1

b) materia∏ów p´dnych do silników 
lotniczych na bazie nafty: 2710 00 51 0

3) ropy naftowej 2709 00 90 0.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Gospodarki: J. Steinhoff

Dziennik Ustaw Nr 131 — 10304 — Poz. 1463


